DECRETO Nº 5815 – 16/03/2021 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 5816

DÁ  NOVA  REDAÇÃO  AO  INCISO  XXXVII,  DO  ART.  5º,  DO
DECRETO 5.814/2021, QUE DETERMINA MEDIDAS RESTRITIVAS
URGENTES,  DE  CARÁTER  OBRIGATÓRIO,  VISANDO  O
ENFRENTAMENTO  DA  EMERGÊNCIA  EM  SAÚDE  PÚBLICA
CAUSADA PELA PANDEMIA DE COVID-19.

O Prefeito do Município de São Sebastião do Paraíso, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º.  O inciso XXXVII, do artigo 5º, do Decreto nº 5.814/2021, passa a
vigorar com a seguinte redação:

Art. 5º ...

...

XXXVII - atividades de representação judicial e extrajudicial, assessoria e
consultoria jurídicas;

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, entrará este decreto em vigor
na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 16 de março de 2021.

   MARCELO DE MORAIS
    Prefeito Municipal